PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ - FORO CENTRAL DE MARINGÁ

2ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ - PROJUDI
Av. Tiradentes, Nº 380 - Centro - Maringá/PR - CEP: 87.013-900 - Fone: (44) 3472-2387 -

E-mail: maringa2varacriminal@tjpr.jus.br

Autos nº. 0002396-48.2018.8.16.0017

EDITAL DE LEILÃO - MOTOCICLETA, MODELO: HONDA/NX-4 FALCO, PLACA: AIZ2989-PR,
CHASSI: 9C2ND0700YR000970

Processo:  0002396-48.2018.8.16.0017

Classe Processual:  Procedimento Especial da Lei Antitóxicos

Assunto Principal:  Crimes de Tráfico Ilícito e Uso Indevido de Drogas

Data da Infração:  07/02/2018

Autor(s):

Ministério Público do Estado do Paraná (CPF/CNPJ: 78.206.307/0001-30)

Avenida Tiradentes, 380 - MARINGÁ/PR

Réu(s):

JOÃO PAULO DE SOUZA DA SILVA (RG: 105321945 SSP/PR e CPF/CNPJ: Não Cadastrado)

Rua Rio da Prata, 30 - Pq. Alvamar II - SARANDI/PR - Telefone: (44) 997011245

EDITAL DE INTIMAÇÃO  DE LEILÃO PRAZO DE 15 DIAS

 0002396-48.2018.8.16.0017Processo-crime  nº

O Dr. DEVANIR MANCHINI, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara Criminal da Comarca de Maringá, Estado do Paraná, na

forma da lei...

         FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de 90 dias, ou dele conhecimento tiverem, expedido

 JOÃO PAULO DE SOUZA DA SILVAnos autos de Processo-crime enumerados acima, através do presente INTIMA o réu

, 105321945 SSP/PR,  Nome da Mãe: SUELI GOMES DE SOUZA Nome do Pai: VIRSO PEDRO DA SILVA, atualmente em

lugar incerto,  e ainda, outros eventuais interessados,  que se realizara LEILÃO QUANTO AO VEÍCULO APREENDIDO NOS

AUTOS  MOTOCICLETA, MODELO: HONDA/NX-4 FALCO, PLACA: AIZ2989-PR, CHASSI:
9C2ND0700YR000970,  no dia 09.11.2020 ( 1º leilão) e no dia 23.11.2020 ( 2º leilão), as 14:00 horas de
forma eletrônica, no site  Site do Leiloeiro - www.spencerleiloes.com.br .. E para que ninguém possa alegar

ignorância, o MM. Juiz determinou a feitura do presente edital, pelo prazo de 15 dias,  na forma da lei E para que ninguém

possa alegar ignorância, o MM. Juiz determinou a feitura do presente edital. DADO E PASSADO nesta cidade e comarca de

Maringá, 17 de agosto de 2020. Eu, CARLA CLARA CUNHA, AnalistaMaringá, Estado do Paraná, aos 08 de agosto de 2019. ,

Judiciária, digitei e conferi..

RAFAEL ALTOÉ

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

W
U

 A
3B

F
8

X
U

7N
L

9S
T

X
D

PROJUDI - Processo: 0002396-48.2018.8.16.0017 - Ref. mov. 309.1 - Assinado digitalmente por Rafael Altoe:14483
18/08/2020: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: leilão